
FlytteBanden ApS

CVR-nr.: 42665630

Apisvej 22
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Daniella Assaf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FlytteBanden ApS
Apsvej 22
8381 Tilst

CVR-nr.: 42665630
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 316.994, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		213.472	696.238
Personaleomkostninger		-528.956	-457.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.333
Resultat af ordinær primær drift		-315.484	226.375
Andre finansielle indtægter		1.200	346
Øvrige finansielle omkostninger		-2.710	-11.786
Ordinært resultat før skat		-316.994	214.935
Skat af årets resultat		0	678
Årets resultat		-316.994	215.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-316.994	215.613
I alt		-316.994	215.613

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler			24.667
Materielle anlægsaktiver i alt			24.667
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			24.667
Udskudte skatteaktiver		125.669	125.669
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		562.994	551.450
Tilgodehavender i alt		688.663	677.119
Likvide beholdninger		100.998	202.414
Omsætningsaktiver i alt		789.661	879.533
AKTIVER I ALT		789.661	904.200

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-560.952	-243.958
Egenkapital i alt		-520.952	-203.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.402	1.042.000
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.179	66.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		462.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.310.613	1.108.158
Gældsforpligtelser i alt		1.310.613	1.108.158
PASSIVER I ALT		789.661	904.200

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret